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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61622053A

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit DCOM FIBRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Yzberisht,Rruga Besim Alla, Pallati 
Çepan,Zona Kadastrale 3866, Numer Pasurie 285/101-N8. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të komunikimeve elektronike dhe 
rrjeteve të transmetimit të të dhënave (Internet). Importi, 
shitja, projektimi, instalimi dhe mirëmbajtja e sistemeve të 
vëzhgimit me kamera (CCTV), sistemeve të sigurisë dhe 
alarmeve, sistemeve të mbrojtjes nga zjarri dhe sistemeve të 
kontrollit të aksesit. Tregtimi dhe konfigurimi i pajisjeve 
kompjuterike, pajisjeve të rrjetit, sistemeve të 
telekomunikacionit dhe pajisjeve ndihmëse elektronike. 
Konsulencë teknike dhe asistencë në fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe sigurisë elektronike. Import dhe Eksport te 
ketyre produkteve dhe je vete. Sherbime interneti, 
kompjuterike, dhe kamera sigurie. Ofrim i rrjeteve dhe 
sherbimeve te komunikimeve elektronike. Agjent i shoqerise 
easypay shpk (institucion i parase elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash,shitje te mallrave/sherbimeve te 
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partnereve te easy pay,rimbushje telefonike etj

Albert Dura10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2026 Deri: 14/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kelmend Dura
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Albert Dura
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DCOM
E-Mail: info@dcom.al  
Telefon: 355692720490  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-595780-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB65E38-0F02-4BE3-AFEF-10E0FEBAEB08
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12/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-607179-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 11.05.2026 për deklarim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DCOM")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9200286-4A36-4512-A58F-75C181107FAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325C29B6-DF7E-4DFC-B1BD-AF42FA36A6AF

